
Relatório da Ouvidoria

Por Tipo de Identificação: Quantitativo:

Identificadas: 32

Não Identificadas: 58

Por Tipo de Manifestação: Quantitativo:

reclamacao 18

informacoes 30

denuncia 38

sugestao 2

elogio 1

critica 1

Por Status do Atendimento: Quantitativo:

Atendimento Encerrado 90

Por Sexo: Quantitativo:

Não Informado 58

M 18

F 14

Por Estado: Quantitativo:

Não Informado 58

RJ 3

ES 19

SC 1

SP 1

MG 8

Por Cidade: Quantitativo:

Não Informado 58

Rio de Janeiro 1

PRESIDENTE KENNEDY 2

Vitoria 1

07/01/2026, 09:38 Relatório

https://presidentekennedy.es.gov.br/Sistema-Administrativo/ouvidoria/relatorio/Ativas?start=2025-07-01&end=2025-09-30 1/7



Por Cidade: Quantitativo:

Lages 1

Mogi das Cruzes 1

Juiz de Fora 1

Muniz Freire 1

Presidente Kennedy 4

Lajinha 1

Cachoeiro de Itapemirim 2

Campos dos Goytacazes 1

Anchieta 1

Belo Horizonte 1

Brumadinho 1

marataizes 1

rio de janeiro 1

Guarapari 1

Vitória 1

Betim 1

presidente kennedy 1

Vila Velha 1

Presidente kennedy 1

3118304 1

Visconde do Rio Branco 1

São João Del Rei 1

cariacica 1

vitória 1

Por Status de Atendimento: Quantitativo:

Atendimento Encerrado 90

Por Classificação de Sigilo: Quantitativo:

Não Classificado 90

Por Grau de Sigilo: Quantitativo:

Não Classificado 90

Por Status de Classificação: Quantitativo:

Não Classificado 90

07/01/2026, 09:38 Relatório

https://presidentekennedy.es.gov.br/Sistema-Administrativo/ouvidoria/relatorio/Ativas?start=2025-07-01&end=2025-09-30 2/7



#90 Manifestações Ativas

Identificação Tipo de
Manifestacão UF Cidade Descrição Data

Solicitação
Última
Edição

Não
Identificado reclamacao ABANDONO DA AVENIDA ORESTES BAIENSE

29/09/2025
05:40:27

01/10/2025
13:45:06

Identificado informacoes RJ Rio de Janeiro
24/09/2025

10:28:41
26/09/2025

11:51:10

Identificado reclamacao ES
PRESIDENTE
KENNEDY

( A COMISSÃO) - REVISÃO DE TEMPO DE
SERVIÇO DO PROCESSO SELETIVO DA SAÚDE

22/09/2025
13:13:52

05/11/2025
14:48:19

Identificado denuncia ES
PRESIDENTE
KENNEDY

22/09/2025
13:11:53

26/09/2025
11:50:16

Identificado informacoes ES Vitoria
Número de telefone de contato da Divisão de
Arrecadação Municipal, (DAT)

19/09/2025
09:50:16

24/09/2025
10:03:04

Identificado sugestao SC Lages
Sugiro adotar o Programa Shape the Future
da Microsoft para melhorar a educação
pública com tecnologia, inclusão e segurança

18/09/2025
11:08:08

25/09/2025
13:51:47

Não
Identificado informacoes Solicito informações

16/09/2025
17:39:06

22/10/2025
11:19:14

Identificado elogio SP
Mogi das
Cruzes

16/09/2025
17:34:58

04/11/2025
10:13:51

Identificado informacoes MG Juiz de Fora Contato com a prefeitura.
15/09/2025

10:31:39
16/09/2025

09:35:01

Identificado informacoes ES Muniz Freire Informação sobre cobrança no cartório
11/09/2025

17:47:44
15/09/2025

15:32:57

Não
Identificado reclamacao Atendimento do ACS

10/09/2025
14:44:26

16/09/2025
09:31:43

Não
Identificado denuncia DENÚNCIA

09/09/2025
12:59:47

16/09/2025
09:18:11

Não
Identificado denuncia DENÚNCIA

09/09/2025
12:51:15

16/09/2025
09:30:37

Identificado denuncia ES
Presidente
Kennedy

05/09/2025
11:14:12

26/09/2025
11:49:29

Não
Identificado denuncia Possíveis diplomas falsos ( FiCS)

05/09/2025
11:00:40

16/09/2025
09:21:19

Não
Identificado reclamacao RECLAMAÇÃO

04/09/2025
11:43:22

16/09/2025
09:29:31

Não
Identificado reclamacao SAÚDE MENTAL

04/09/2025
11:37:35

11/09/2025
13:31:49

Identificado informacoes MG Lajinha IPTU
04/09/2025

11:33:28
17/09/2025

09:31:26

Não
Identificado denuncia ATESTADO

04/09/2025
11:31:23

11/09/2025
13:34:03

Não
Identificado denuncia SOBREPOSIÇÃO DE CARGA HORÁRIA

04/09/2025
10:45:38

15/09/2025
15:35:08

Não
Identificado reclamacao PAM

04/09/2025
08:57:07

11/09/2025
13:35:32

Não
Identificado denuncia

04/09/2025
08:56:26

08/09/2025
13:23:13

07/01/2026, 09:38 Relatório

https://presidentekennedy.es.gov.br/Sistema-Administrativo/ouvidoria/relatorio/Ativas?start=2025-07-01&end=2025-09-30 3/7



Identificação Tipo de
Manifestacão UF Cidade Descrição Data

Solicitação
Última
Edição

Não
Identificado denuncia

Utilização de espaço público sem a devida
autorização legal

03/09/2025
19:15:55

11/09/2025
11:06:15

Não
Identificado denuncia

03/09/2025
18:27:19

08/09/2025
13:22:52

Não
Identificado denuncia SOBREPOSIÇÃO DE CARGA HORÁRIA

03/09/2025
09:19:35

08/09/2025
13:28:37

Não
Identificado denuncia SOBREPOSIÇÃO DE CARGA HORÁRIA

03/09/2025
09:14:26

08/09/2025
13:27:23

Identificado informacoes ES
Cachoeiro de
Itapemirim

01/09/2025
18:40:51

08/09/2025
13:22:29

Não
Identificado denuncia SOBREPOSIÇÃO DE CARGA HORÁRIA

01/09/2025
16:50:18

11/09/2025
13:39:08

Não
Identificado denuncia Servidor Josimar

01/09/2025
11:54:41

11/09/2025
13:37:59

Não
Identificado denuncia Servidor com acúmulos de cargos indevido

01/09/2025
11:48:33

16/09/2025
13:48:39

Não
Identificado denuncia

Denúncia sobre possíveis irregularidades no
setor de laboratório

01/09/2025
11:37:14

08/09/2025
13:03:23

Não
Identificado denuncia

28/08/2025
21:28:12

29/08/2025
13:10:21

Identificado reclamacao RJ
Campos dos
Goytacazes

Quero pagar o IPTU do meu terreno Praia das
Neves. Necessito dos boletos sem erro

28/08/2025
10:36:04

08/09/2025
13:09:10

Identificado reclamacao ES
Presidente
Kennedy Solicitação de dois postes com luminária

27/08/2025
14:43:40

29/08/2025
09:25:25

Não
Identificado denuncia

27/08/2025
14:26:26

29/08/2025
13:09:26

Não
Identificado informacoes

Homologação Concurso Público - Nº23 /
2024

26/08/2025
10:13:34

10/11/2025
13:15:57

Não
Identificado denuncia

DENUNCIA DE CANDIDADO PARTICPANTE
AJUDANDO A AVALIAR DOCUMENTAÇÃO

26/08/2025
07:32:12

05/11/2025
14:33:26

Não
Identificado informacoes Solicitar duvidas sobre IPTU atrasado

25/08/2025
17:50:15

03/11/2025
09:36:49

Identificado informacoes ES Anchieta Solicitação de Documentos
21/08/2025

11:44:58
26/08/2025

10:13:51

Não
Identificado informacoes Intimação

21/08/2025
09:05:42

08/09/2025
13:08:49

Não
Identificado denuncia Luzes queimadas

21/08/2025
08:34:56

23/12/2025
13:40:56

Não
Identificado denuncia

21/08/2025
08:32:11

21/08/2025
10:45:00

Identificado reclamacao MG
Belo
Horizonte

20/08/2025
14:47:02

21/08/2025
10:42:10

Não
Identificado

informacoes
Solicitação de Informações sobre Concurso
Público da Guarda Municipal – Presidente
Kennedy

20/08/2025
11:44:06

23/12/2025
13:43:49

Não
Identificado denuncia

Denúncia - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
ROZIRES COELHO DA COSTA

19/08/2025
23:33:22

08/09/2025
13:08:30

07/01/2026, 09:38 Relatório

https://presidentekennedy.es.gov.br/Sistema-Administrativo/ouvidoria/relatorio/Ativas?start=2025-07-01&end=2025-09-30 4/7



Identificação Tipo de
Manifestacão UF Cidade Descrição Data

Solicitação
Última
Edição

Não
Identificado informacoes Teste de descrição

19/08/2025
16:43:39

16/09/2025
15:40:12

Identificado reclamacao MG Brumadinho
18/08/2025

09:12:07
21/08/2025

10:39:59

Não
Identificado denuncia Propaganda privada em estrutura publica

14/08/2025
21:51:44

03/11/2025
09:40:55

Não
Identificado denuncia SOBREPOSIÇÃO DE CARGA HORÁRIA

14/08/2025
08:51:50

11/09/2025
13:43:55

Não
Identificado denuncia SOBREPOSIÇÃO DE CARGA HORÁRIA

13/08/2025
15:47:41

11/09/2025
13:45:12

Não
Identificado reclamacao Serviço de correção no asfalto

13/08/2025
09:08:04

08/09/2025
13:08:10

Não
Identificado denuncia

07/08/2025
22:35:49

09/08/2025
04:45:59

Identificado critica ES marataizes Sobre concurso é diário oficial
07/08/2025

15:18:53
08/09/2025

13:07:49

Não
Identificado informacoes

07/08/2025
15:06:50

26/08/2025
10:28:36

Não
Identificado denuncia

07/08/2025
14:05:20

09/08/2025
04:43:53

Identificado informacoes RJ rio de janeiro Informação sobre pessoa desaparecida
07/08/2025

00:18:59
21/08/2025

10:37:21

Não
Identificado informacoes CONCURSO PÚBLICO

06/08/2025
10:43:02

08/09/2025
13:07:26

Identificado informacoes ES Guarapari
Solicitação de Informação sobre Concurso
Público 2024

04/08/2025
14:35:34

21/08/2025
10:36:36

Não
Identificado informacoes

Solicitação da lista de inscrito do Processo
Seletivo da Saúde 01/2025 edital

01/08/2025
13:54:51

17/08/2025
17:04:35

Identificado informacoes ES Vitória
solicita fixação braços de luminarias e
colocação da luminaria faltante

01/08/2025
10:53:17

17/08/2025
17:05:20

Identificado denuncia MG Betim Falta de homologação de concurso publico
30/07/2025

17:37:39
21/08/2025

10:30:48

Identificado informacoes ES
presidente
kennedy

30/07/2025
08:37:37

31/07/2025
13:34:12

Não
Identificado informacoes

29/07/2025
12:59:30

31/07/2025
13:33:10

Identificado reclamacao ES Vila Velha
Informações sobre processo de
desapropriação de terreno

28/07/2025
18:48:22

06/08/2025
09:35:44

Não
Identificado informacoes Concurso público 2025

27/07/2025
13:27:36

21/08/2025
10:35:50

Não
Identificado informacoes

Solicitação com base na Lei de Acesso à
Informação – Contratações das rádios
Litorânea FM, Litoral FM e Diocesana com
recursos públicos de Presidente Kennedy

27/07/2025
08:33:55

17/08/2025
17:06:00

Não
Identificado informacoes

Concurso Público da prefeitura de presidente
Kennedy

25/07/2025
12:01:36

06/08/2025
09:36:04

07/01/2026, 09:38 Relatório

https://presidentekennedy.es.gov.br/Sistema-Administrativo/ouvidoria/relatorio/Ativas?start=2025-07-01&end=2025-09-30 5/7



Identificação Tipo de
Manifestacão UF Cidade Descrição Data

Solicitação
Última
Edição

Não
Identificado denuncia SOBREPOSIÇÃO DE CARGA HORÁRIA

24/07/2025
10:12:36

15/09/2025
15:30:28

Identificado informacoes ES
Presidente
kennedy

23/07/2025
19:21:47

31/07/2025
13:31:27

Identificado informacoes ES
Cachoeiro de
Itapemirim solicitação de serviços.

23/07/2025
09:24:01

17/08/2025
17:06:36

Não
Identificado reclamacao Estrada do Cabral

22/07/2025
07:51:59

15/09/2025
13:00:25

Identificado sugestao ES
Presidente
Kennedy Instalação de lâmpadas

19/07/2025
21:14:49

17/08/2025
17:07:19

Identificado denuncia ES
Presidente
Kennedy

19/07/2025
19:00:04

21/07/2025
14:26:54

Identificado informacoes MG 3118304 Solicitação da Cnd
18/07/2025

09:08:01
17/08/2025

17:07:57

Identificado reclamacao MG
Visconde do
Rio Branco IPTU- Cobrança indevida

17/07/2025
16:42:00

02/09/2025
08:48:21

Não
Identificado denuncia

PSS/SEMAS Nº 001/2025/EDITAL Nº.
001/2025

17/07/2025
14:09:25

17/08/2025
17:08:38

Identificado reclamacao MG
São João Del
Rei Pagamento de IPTU

17/07/2025
08:44:22

17/08/2025
17:09:16

Não
Identificado reclamacao

Impossibilidade de falar com qualquer setor
da prefeitura

15/07/2025
10:32:48

29/07/2025
11:38:30

Não
Identificado denuncia

Solicito com urgência a solução de um curral
perto da estrada que passo todo dia.

11/07/2025
15:51:36

03/09/2025
12:04:01

Não
Identificado denuncia

Denúncia a dono de animal - risco à
sociedade

10/07/2025
16:42:37

03/09/2025
12:02:53

Não
Identificado denuncia RH DA SEMUS

10/07/2025
16:10:46

06/08/2025
09:35:23

Não
Identificado denuncia

10/07/2025
13:26:01

16/07/2025
12:37:59

Não
Identificado denuncia Secretaria de Saúde

10/07/2025
13:15:47

06/08/2025
09:35:03

Não
Identificado reclamacao

Portal da Transparência desatualizado e com
lentidão inaceitável

09/07/2025
17:42:27

17/08/2025
17:03:59

Identificado informacoes ES cariacica carta de protesto
09/07/2025

14:20:59
29/08/2025

13:07:08

Não
Identificado denuncia RH DA SEMUS

09/07/2025
09:55:38

06/08/2025
09:34:42

Não
Identificado denuncia

Servidor em DUAS secretarias e horario
batendo

08/07/2025
09:08:49

06/08/2025
09:34:17

Não
Identificado informacoes

Edital 24/2024- Concurso Público para Guarda
Civil Municipal

06/07/2025
10:49:32

23/12/2025
13:37:08

Não
Identificado reclamacao

Descaso do profissinal medica do PAM (
PRONTO ATENDIMENTO MEDICO )

03/07/2025
08:38:53

31/07/2025
13:28:50

Identificado informacoes ES vitória Informação de localização de imovel
01/07/2025

10:04:33
16/07/2025

12:38:39

07/01/2026, 09:38 Relatório

https://presidentekennedy.es.gov.br/Sistema-Administrativo/ouvidoria/relatorio/Ativas?start=2025-07-01&end=2025-09-30 6/7



Emissão: 07/01/2026 09:37:34

07/01/2026, 09:38 Relatório

https://presidentekennedy.es.gov.br/Sistema-Administrativo/ouvidoria/relatorio/Ativas?start=2025-07-01&end=2025-09-30 7/7


