



Relatório da Ouvidoria

Por Tipo de Identificação:		Quantitativo:
Identificadas:		32
Não Identificadas:		58

Por Tipo de Manifestação:		Quantitativo:
reclamacao		18
informacoes		30
denuncia		38
sugestao		2
elogio		1
critica		1

Por Status do Atendimento:		Quantitativo:
Atendimento Encerrado		90

Por Sexo:		Quantitativo:
Não Informado		58
M		18
F		14

Por Estado:		Quantitativo:
Não Informado		58
RJ		3
ES		19
SC		1
SP		1
MG		8

Por Cidade:		Quantitativo:
Não Informado		58
Rio de Janeiro		1
PRESIDENTE KENNEDY		2
Vitoria		1

Por Cidade:	Quantitativo:
Lages	1
Mogi das Cruzes	1
Juiz de Fora	1
Muniz Freire	1
Presidente Kennedy	4
Lajinha	1
Cachoeiro de Itapemirim	2
Campos dos Goytacazes	1
Anchieta	1
Belo Horizonte	1
Brumadinho	1
marataizes	1
rio de janeiro	1
Guarapari	1
Vitória	1
Betim	1
presidente kennedy	1
Vila Velha	1
Presidente kennedy	1
3118304	1
Visconde do Rio Branco	1
São João Del Rei	1
cariacica	1
vitória	1

Por Status de Atendimento:	Quantitativo:
Atendimento Encerrado	90

Por Classificação de Sigilo:	Quantitativo:
Não Classificado	90

Por Grau de Sigilo:	Quantitativo:
Não Classificado	90

Por Status de Classificação:	Quantitativo:
Não Classificado	90

#90 Manifestações Ativas

Identificação	Tipo de Manifestação	UF	Cidade	Descrição	Data Solicitação	Última Edição
Não Identificado	reclamacao			ABANDONO DA AVENIDA ORESTES BAIENSE	29/09/2025 05:40:27	01/10/2025 13:45:06
Identificado	informacoes	RJ	Rio de Janeiro		24/09/2025 10:28:41	26/09/2025 11:51:10
Identificado	reclamacao	ES	PRESIDENTE KENNEDY	(A COMISSÃO) - REVISÃO DE TEMPO DE SERVIÇO DO PROCESSO SELETIVO DA SAÚDE	22/09/2025 13:13:52	05/11/2025 14:48:19
Identificado	denuncia	ES	PRESIDENTE KENNEDY		22/09/2025 13:11:53	26/09/2025 11:50:16
Identificado	informacoes	ES	Vitoria	Número de telefone de contato da Divisão de Arrecadação Municipal, (DAT)	19/09/2025 09:50:16	24/09/2025 10:03:04
Identificado	sugestao	SC	Lages	Sugiro adotar o Programa Shape the Future da Microsoft para melhorar a educação pública com tecnologia, inclusão e segurança	18/09/2025 11:08:08	25/09/2025 13:51:47
Não Identificado	informacoes			Solicito informações	16/09/2025 17:39:06	22/10/2025 11:19:14
Identificado	elogio	SP	Mogi das Cruzes		16/09/2025 17:34:58	04/11/2025 10:13:51
Identificado	informacoes	MG	Juiz de Fora	Contato com a prefeitura.	15/09/2025 10:31:39	16/09/2025 09:35:01
Identificado	informacoes	ES	Muniz Freire	Informação sobre cobrança no cartório	11/09/2025 17:47:44	15/09/2025 15:32:57
Não Identificado	reclamacao			Atendimento do ACS	10/09/2025 14:44:26	16/09/2025 09:31:43
Não Identificado	denuncia			DENÚNCIA	09/09/2025 12:59:47	16/09/2025 09:18:11
Não Identificado	denuncia			DENÚNCIA	09/09/2025 12:51:15	16/09/2025 09:30:37
Identificado	denuncia	ES	Presidente Kennedy		05/09/2025 11:14:12	26/09/2025 11:49:29
Não Identificado	denuncia			Possíveis diplomas falsos (FiCS)	05/09/2025 11:00:40	16/09/2025 09:21:19
Não Identificado	reclamacao			RECLAMAÇÃO	04/09/2025 11:43:22	16/09/2025 09:29:31
Não Identificado	reclamacao			SAÚDE MENTAL	04/09/2025 11:37:35	11/09/2025 13:31:49
Identificado	informacoes	MG	Lajinha	IPTU	04/09/2025 11:33:28	17/09/2025 09:31:26
Não Identificado	denuncia			ATESTADO	04/09/2025 11:31:23	11/09/2025 13:34:03
Não Identificado	denuncia			SOBREPOSIÇÃO DE CARGA HORÁRIA	04/09/2025 10:45:38	15/09/2025 15:35:08
Não Identificado	reclamacao			PAM	04/09/2025 08:57:07	11/09/2025 13:35:32
Não Identificado	denuncia				04/09/2025 08:56:26	08/09/2025 13:23:13

Identificação	Tipo de Manifestação	UF	Cidade	Descrição	Data Solicitação	Última Edição
Não Identificado	denuncia			Utilização de espaço público sem a devida autorização legal	03/09/2025 19:15:55	11/09/2025 11:06:15
Não Identificado	denuncia				03/09/2025 18:27:19	08/09/2025 13:22:52
Não Identificado	denuncia			SOBREPOSIÇÃO DE CARGA HORÁRIA	03/09/2025 09:19:35	08/09/2025 13:28:37
Não Identificado	denuncia			SOBREPOSIÇÃO DE CARGA HORÁRIA	03/09/2025 09:14:26	08/09/2025 13:27:23
Identificado	informacoes	ES	Cachoeiro de Itapemirim		01/09/2025 18:40:51	08/09/2025 13:22:29
Não Identificado	denuncia			SOBREPOSIÇÃO DE CARGA HORÁRIA	01/09/2025 16:50:18	11/09/2025 13:39:08
Não Identificado	denuncia			Servidor Josimar	01/09/2025 11:54:41	11/09/2025 13:37:59
Não Identificado	denuncia			Servidor com acúmulos de cargos indevido	01/09/2025 11:48:33	16/09/2025 13:48:39
Não Identificado	denuncia			Denúncia sobre possíveis irregularidades no setor de laboratório	01/09/2025 11:37:14	08/09/2025 13:03:23
Não Identificado	denuncia				28/08/2025 21:28:12	29/08/2025 13:10:21
Identificado	reclamacao	RJ	Campos dos Goytacazes	Quero pagar o IPTU do meu terreno Praia das Neves. Necessito dos boletos sem erro	28/08/2025 10:36:04	08/09/2025 13:09:10
Identificado	reclamacao	ES	Presidente Kennedy	Solicitação de dois postes com luminária	27/08/2025 14:43:40	29/08/2025 09:25:25
Não Identificado	denuncia				27/08/2025 14:26:26	29/08/2025 13:09:26
Não Identificado	informacoes			Homologação Concurso Público - Nº23 / 2024	26/08/2025 10:13:34	10/11/2025 13:15:57
Não Identificado	denuncia			DENUNCIA DE CANDIDATO PARTICPANTE AJUDANDO A AVALIAR DOCUMENTAÇÃO	26/08/2025 07:32:12	05/11/2025 14:33:26
Não Identificado	informacoes			Solicitar duvidas sobre IPTU atrasado	25/08/2025 17:50:15	03/11/2025 09:36:49
Identificado	informacoes	ES	Anchieta	Solicitação de Documentos	21/08/2025 11:44:58	26/08/2025 10:13:51
Não Identificado	informacoes			Intimação	21/08/2025 09:05:42	08/09/2025 13:08:49
Não Identificado	denuncia			Luzes queimadas	21/08/2025 08:34:56	23/12/2025 13:40:56
Não Identificado	denuncia				21/08/2025 08:32:11	21/08/2025 10:45:00
Identificado	reclamacao	MG	Belo Horizonte		20/08/2025 14:47:02	21/08/2025 10:42:10
Não Identificado	informacoes			Solicitação de Informações sobre Concurso Público da Guarda Municipal – Presidente Kennedy	20/08/2025 11:44:06	23/12/2025 13:43:49
Não Identificado	denuncia			Denúncia - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ROZIRES COELHO DA COSTA	19/08/2025 23:33:22	08/09/2025 13:08:30

Identificação	Tipo de Manifestação	UF	Cidade	Descrição	Data Solicitação	Última Edição
Não Identificado	informacoes			Teste de descrição	19/08/2025 16:43:39	16/09/2025 15:40:12
Identificado	reclamacao	MG	Brumadinho		18/08/2025 09:12:07	21/08/2025 10:39:59
Não Identificado	denuncia			Propaganda privada em estrutura publica	14/08/2025 21:51:44	03/11/2025 09:40:55
Não Identificado	denuncia			SOBREPOSIÇÃO DE CARGA HORÁRIA	14/08/2025 08:51:50	11/09/2025 13:43:55
Não Identificado	denuncia			SOBREPOSIÇÃO DE CARGA HORÁRIA	13/08/2025 15:47:41	11/09/2025 13:45:12
Não Identificado	reclamacao			Serviço de correção no asfalto	13/08/2025 09:08:04	08/09/2025 13:08:10
Não Identificado	denuncia				07/08/2025 22:35:49	09/08/2025 04:45:59
Identificado	critica	ES	marataizes	Sobre concurso é diário oficial	07/08/2025 15:18:53	08/09/2025 13:07:49
Não Identificado	informacoes				07/08/2025 15:06:50	26/08/2025 10:28:36
Não Identificado	denuncia				07/08/2025 14:05:20	09/08/2025 04:43:53
Identificado	informacoes	RJ	rio de janeiro	Informação sobre pessoa desaparecida	07/08/2025 00:18:59	21/08/2025 10:37:21
Não Identificado	informacoes			CONCURSO PÚBLICO	06/08/2025 10:43:02	08/09/2025 13:07:26
Identificado	informacoes	ES	Guarapari	Solicitação de Informação sobre Concurso Público 2024	04/08/2025 14:35:34	21/08/2025 10:36:36
Não Identificado	informacoes			Solicitação da lista de inscrito do Processo Seletivo da Saúde 01/2025 edital	01/08/2025 13:54:51	17/08/2025 17:04:35
Identificado	informacoes	ES	Vitória	solicita fixação braços de luminarias e colocação da luminaria faltante	01/08/2025 10:53:17	17/08/2025 17:05:20
Identificado	denuncia	MG	Betim	Falta de homologação de concurso publico	30/07/2025 17:37:39	21/08/2025 10:30:48
Identificado	informacoes	ES	presidente kennedy		30/07/2025 08:37:37	31/07/2025 13:34:12
Não Identificado	informacoes				29/07/2025 12:59:30	31/07/2025 13:33:10
Identificado	reclamacao	ES	Vila Velha	Informações sobre processo de desapropriação de terreno	28/07/2025 18:48:22	06/08/2025 09:35:44
Não Identificado	informacoes			Concurso público 2025	27/07/2025 13:27:36	21/08/2025 10:35:50
Não Identificado	informacoes			Solicitação com base na Lei de Acesso à Informação – Contratações das rádios Litorânea FM, Litoral FM e Diocesana com recursos públicos de Presidente Kennedy	27/07/2025 08:33:55	17/08/2025 17:06:00
Não Identificado	informacoes			Concurso Público da prefeitura de presidente Kennedy	25/07/2025 12:01:36	06/08/2025 09:36:04

Identificação	Tipo de Manifestação	UF	Cidade	Descrição	Data Solicitação	Última Edição
Não Identificado	denuncia			SOBREPOSIÇÃO DE CARGA HORÁRIA	24/07/2025 10:12:36	15/09/2025 15:30:28
Identificado	informacoes	ES	Presidente kennedy		23/07/2025 19:21:47	31/07/2025 13:31:27
Identificado	informacoes	ES	Cachoeiro de Itapemirim	solicitação de serviços.	23/07/2025 09:24:01	17/08/2025 17:06:36
Não Identificado	reclamacao			Estrada do Cabral	22/07/2025 07:51:59	15/09/2025 13:00:25
Identificado	sugestao	ES	Presidente Kennedy	Instalação de lâmpadas	19/07/2025 21:14:49	17/08/2025 17:07:19
Identificado	denuncia	ES	Presidente Kennedy		19/07/2025 19:00:04	21/07/2025 14:26:54
Identificado	informacoes	MG	3118304	Solicitação da Cnd	18/07/2025 09:08:01	17/08/2025 17:07:57
Identificado	reclamacao	MG	Visconde do Rio Branco	IPTU- Cobrança indevida	17/07/2025 16:42:00	02/09/2025 08:48:21
Não Identificado	denuncia			PSS/SEMAS Nº 001/2025/EDITAL Nº. 001/2025	17/07/2025 14:09:25	17/08/2025 17:08:38
Identificado	reclamacao	MG	São João Del Rei	Pagamento de IPTU	17/07/2025 08:44:22	17/08/2025 17:09:16
Não Identificado	reclamacao			Impossibilidade de falar com qualquer setor da prefeitura	15/07/2025 10:32:48	29/07/2025 11:38:30
Não Identificado	denuncia			Solicito com urgência a solução de um curral perto da estrada que passo todo dia.	11/07/2025 15:51:36	03/09/2025 12:04:01
Não Identificado	denuncia			Denúncia a dono de animal - risco à sociedade	10/07/2025 16:42:37	03/09/2025 12:02:53
Não Identificado	denuncia			RH DA SEMUS	10/07/2025 16:10:46	06/08/2025 09:35:23
Não Identificado	denuncia				10/07/2025 13:26:01	16/07/2025 12:37:59
Não Identificado	denuncia			Secretaria de Saúde	10/07/2025 13:15:47	06/08/2025 09:35:03
Não Identificado	reclamacao			Portal da Transparéncia desatualizado e com lentidão inaceitável	09/07/2025 17:42:27	17/08/2025 17:03:59
Identificado	informacoes	ES	cariacica	carta de protesto	09/07/2025 14:20:59	29/08/2025 13:07:08
Não Identificado	denuncia			RH DA SEMUS	09/07/2025 09:55:38	06/08/2025 09:34:42
Não Identificado	denuncia			Servidor em DUAS secretarias e horario batendo	08/07/2025 09:08:49	06/08/2025 09:34:17
Não Identificado	informacoes			Edital 24/2024- Concurso Público para Guarda Civil Municipal	06/07/2025 10:49:32	23/12/2025 13:37:08
Não Identificado	reclamacao			Descaso do profissional medica do PAM (PRONTO ATENDIMENTO MEDICO)	03/07/2025 08:38:53	31/07/2025 13:28:50
Identificado	informacoes	ES	vitoria	Informação de localização de imovel	01/07/2025 10:04:33	16/07/2025 12:38:39

07/01/2026, 09:38

Relatório

Emissão: 07/01/2026 09:37:34